
 

 
 
PROHLÁŠENÍ RODIČE O PŘÍCHODU A ODCHODU DÍTĚTE  

Rodiče / zákonní zástupci vyplňují pouze v případě, kdy dítě nevyzvedávají osobně!!! 

 

z příměstského tábora     od …………………………. do ……………………………… 

 

 

Prohlašuji, že dítě ……....................................................................................................., 

narozené ............................., bytem................................................................................., 

 

 

Které dochází na příměstský tábor do provozovny RADKA z.s., v Kadani, Kpt. Jaroše 630 bude 

vyzvedávat 

 

a) osoba starší 15ti let  *) 

Jméno a příjmení …………………………………………………. 

Vztah k dítěti ………………………………………………………. 

 

b) osoba starší 18ti let, která není zákonným zástupcem dítěte  *) 

Jméno a příjmení …………………………………………………. 

Vztah k dítěti ………………………………………………………. 

 

c) Dítě bude přicházet a odcházet samo.  *) 

 

 

Jsem si vědom(a) všech následků, které mohou nastat, při docházení samotného dítěte z domova 

na tábor.  

 

 

V Kadani  dne  ………………..  

 

                                                                                            ............................................................ 

                                                         (podpis zákonných zástupců dítěte ze dne nástupu na tábor) 

 

 

*) nehodící se škrtněte, případně doplňte požadované údaje. 


